МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КРАСНОЯРСКИЙ ТЕХНИКУМ ТРАНСПОРТА И СЕРВИСА»

ПРИКАЗ

«/ # » 2021 года № 44/

г. Красноярск

Об утверждении стоимости
образовательных услуг
по программам СПО

Для выполнения плана набора по профессиям/специальностям СПО, оплачиваемым
за счет средств обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01.09.2021 года стоимость образовательных услуг в 2021/2022
учебном году:

1.1. Для студентов, поступивших на обучение в 2021/2022 учебном году

С пециальность Ф орма
обучения

Н ормативный срок
обучения

Стоимость
обучения

1 курс

Стоимость
обучения

2 курс

С тоим ость
обучения

3 курс

С тоим ость
обучения

4 курс

С тоим ость
обучения

5 курс
2 3 .0 1 .0 7

М а ст ер  по
р ем о н ту  и

о б с л у ж и в а н и ю
а в т о м о б и л ей

Очная (на базе 9 классов)
2 года 10 месяцев

60 682,00 60 682,00 107 883.00 -

(на базе 11 классов)
10 месяцев

107 883.00

С тоим ость за  весь период обучения составит:
-  по очной форме н а  базе основного общ его образования (9 классов) -  229 247,00 руб.
-  по очной форме на базе среднего общ его образования (11 классов) -  107 883,00 руб.

4 3 .0 1 .0 3
П о в а р  су до в о й *

Очная (на базе 9 классов)
2 года 10 месяцев

25 000,00 25 000,00 25 000,00 - -

С тоим ость за  весь период обучения составит:
* -  по очной форме на базе основного общ его образования (9 классов) в пгт. П одтесово -  75 000,00 руб.

3 8 .0 2 .0 3
О п ер а ц и о н н а я
д ея т е л ь н о ст ь  в

л о ги ст и к е

Очная (на базе 9 классов)
2 года 10 месяцев

32 000,00 32 000,00’ 32 000,00 -

(на базе 11 классов)
1 год 10 месяцев

32 000,00 32 000,00 - -

С тоим ость за  весь период обучения составит:
-  по очной форм е н а базе основного общ его образования (9 классов) -  96 000,00 руб.
-  по очной форм е на базе среднего общ его образования (11 классов) -  64 000,00 руб.

2 6 .0 2 .0 3
С у д о в о ж д ен и е

Очная (на базе 11 классов)
3 года 6 месяцев

40 000,00 40 000,00 40 000,00 25 000.00 -

Заочная (на базе 11 классов)
4 года 6 месяцев

28 000.00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 15 000,00

Очная** (на базе 9 классов)
4 года 6 месяцев

40 000.00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 25 000,00

С тоим ость за весь период обучения составит:
-  по очной форме на базе среднего общ его образования (11 классов) -  145 000,00 руб.
-  по заочной форме на базе среднего общ его образования (11 классов) -  127 000,00 руб.
** -  по очной форме на базе основного общ его образования (9 классов) в пгт. П одтесово -  185 000,00 руб.

1.2. Для студентов, продолжающих обучение
С пециальность Ф орм а

обучения
Н ормативны й срок

обучения
Стоимость
обучения

2 курс

С тоим ость
обучения

3 курс

Стоимость
обучения

4 курс
2 3 .0 1 .0 3

А в т о м е х а н и к
О чная (на базе 9 классов)

2 года 10 месяцев
60 682,00 88 072,00 -

2 3 .0 2 .0 3
Т е х н и ч е ск о е

о б с л у ж и в а н и е  и
р е м о н т

а в т о м о б и л ь н о го
т р а н сп о р т а

Заочная (на базе 11 классов)
3 год 10 месяцев

18 640.00

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
Лаврикова Е.В.

Директор А.Н. Толстихин